MUNICÍPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA

CNPJ 67.662.437/0001-61
FONE: (18)3283-1121  - E-mail: licitacoes@euclidesdacunha.sp.gov.br

Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 – Centro    CEP 19.275-000     Euclides da Cunha Paulista - SP

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL 43/2023
REPUBLICADO

O Município de Euclides da Cunha Paulista, torna público a
realização da licitação na modalidade PREGÃO na forma
PRESENCIAL autuado sob nº 43/2023 visando o REGISTRO DE
PREÇOS PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE GÁS 13KG,
PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DOS DIVERSOS SETORES
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE EUCLIDES DA CUNHA
PAULISTA- Data da Realização: Dia 25 de outubro de 2023, com
início às 08hs30min, horário de Brasília  - Local: Sala de Licitações
Paço Municipal “Ediberto Aparecido Zaupa”. O edital poderá ser
baixado gratuitamente em www.euclidesdacunha.sp.gov.br.
Formalização de consultas e maiores informações: Setor de
Licitações – Paço Municipal na Antônio Joaquim Mano, 02 – Centro
– Euclides da Cunha Paulista, e–mail:
licitações@euclidesdacunha.sp.gov.br.

DOMINGOS MENTE LOPES
Prefeito Municipal